LISTADE PRECIODE PAQUETES

Estos precios estaran vigentes a partir del 1 de mayo de 2024, pero estan sujetos a cambio sin previo aviso.

SERVICIO FUNEBRE HERITAGE DIGNITY MEMORIAL

El Servicio

Paquete Conmemorativo

Opciones De Apoyo A La
Familia
Ataudes Recomendados*

Eventos

TOTALES

>

Servicios Basicos del Funeral Director y el Personal
Embalsamamiento

Vestir y Colocar al Difunto en el Ataud

Servicios Standard del personal y del establecimiento

Salon y Servicio del Personal para el Velorio (Hasta 4
horas)

Traslado de los restos desde el lugar del fallecimiento
hacia la funeraria

Vehiculo Funerario (ej. Carroza Funebre)

Libro Life Remembered™

Everlasting Memorial ®

Flores para Entierro Dignity Heritage
Coleccién personal

Seleccione 1 Opcion del Apoyo de Plan

Seleccione una de las siguientes:

>

> Batesville Golden Rose

> Batesville Landon

> Batesville Hartfield

> Batesville Woodbridge Pecan
Recepciones con Servicio de Comida |

Precio Total del Paquete
Ahorros del Paquete
Precio del Paquete con Ahorros

*  El precio de los atatides recomendados en este paquete es $3,895.00.

$2,980
$870
$290
$1,195
$495

$725

$395

$50
$395
$695
$395
$295

$3,895

$595

$13,270
$650
$12,620

*  Los ataldes y los contenedores externos para entierro mencionados anteriormente son sélo recomendaciones. No estéd obligado a comprar éstos o
cualquier otro atald o contenedor externo para entierro como parte de esta oferta.

Localidad: 9868

Pagina 1de 6



SERVICIO FUNEBRE HONOR DIGNITY MEMORIAL

El Servicio

Paquete Conmemorativo

Opciones De Apoyo A La
Familia
Ataudes Recomendados*

Eventos

TOTALES

> Servicios Basicos del Funeral Director y el Personal

> Embalsamamiento

> Vestir y Colocar al Difunto en el Ataud

> Servicios Standard del personal y del establecimiento

> Salén y Servicio del Personal para el Velorio (Hasta 4
horas)

> Traslado de los restos desde el lugar del fallecimiento
hacia la funeraria

> Vehiculo Funerario (ej. Carroza Funebre)

> Libro Life Remembered™
> Everlasting Memorial ®
> Flores para Entierro Dignity Honor
> Colecciéon personal
Seleccione 1 Opcion del Apoyo de Plan

Seleccione una de las siguientes:
> Batesville Ramo de violetas

> Batesville Auburn Sunset
> Batesville Montgomery
> Batesville Bailey
> Recepciones con Servicio de Comida |

Precio Total del Paquete
Ahorros del Paguete
Precio del Paquete con Ahorros

*  El precio de los atatides recomendados en este paquete es $3,195.00.

$2,980
$870
$290
$1,195
$495

$725

$395

$50
$395
$595
$395
$295

$3,195

$595

$12,470
$575
$11,895

*  Los ataudes y los contenedores externos para entierro mencionados anteriormente son sélo recomendaciones. No estd obligado a comprar éstos o
cualquier otro ataud o contenedor externo para entierro como parte de esta oferta.

Localidad: 9868

Pagina 2 de 6



SERVICIO FUNEBRE TRIBUTE DIGNITY MEMORIAL

El Servicio

Paquete Conmemorativo

Opciones De Apoyo A La
Familia
Ataudes Recomendados*

Eventos

TOTALES

> Servicios Basicos del Funeral Director y el Personal

> Embalsamamiento

> Vestir y Colocar al Difunto en el Ataud

> Servicios Standard del personal y del establecimiento

> Salén y Servicio del Personal para el Velorio (Hasta 4
horas)

> Traslado de los restos desde el lugar del fallecimiento
hacia la funeraria

> Vehiculo Funerario (ej. Carroza Funebre)

> Libro Life Remembered™
> Everlasting Memorial ®
> Serie Signature
Seleccione 1 Opcion del Apoyo de Plan

Seleccione una de las siguientes:
> Batesville Azul antiguo

> Batesville Mercury

\4

Batesville Athena
> Batesville Oxford
> Recepciones con Servicio de Comida |

Precio Total del Paquete
Ahorros del Paquete
Precio del Paquete con Ahorros

*  El precio de los atatides recomendados en este paquete es $2,395.00.

$2,980
$870
$290
$1,195
$495

$725

$395

$50
$395
$295
$295

$2,395

$595

$10,975
$440
$10,535

*  Los ataldes y los contenedores externos para entierro mencionados anteriormente son sélo recomendaciones. No estéd obligado a comprar éstos o
cualquier otro atald o contenedor externo para entierro como parte de esta oferta.

Localidad: 9868

Pagina3 de6



SERVICIO DE CREMACION HERITAGE DIGNITY MEMORIAL

El Servicio

Paquete Conmemorativo

Opciones De Apoyo A La
Familia

Seleccion de la Urna
Conmemorativa

El Contenedor
Eventos

TOTALES

> Servicios Basicos del Funeral Director y el Personal

> Embalsamamiento

> Vestir y Colocar al Difunto en el Ataud

> Servicios Standard del personal y del establecimiento

> Salén y Servicio del Personal para el Velorio (Hasta 4
horas)

> Traslado de los restos desde el lugar del fallecimiento
hacia la funeraria

> Libro Life Remembered™

> Everlasting Memorial ®
> Flores para Cremacion Dignity Heritage
> Tarifa del Crematorio
> Serie Signature
Seleccione 1 Opcion del Apoyo de Plan de Cremacion

Seleccione una de las siguientes:

\4

Terrybear Satori Ocean Pearl

Marble Products Jarron de marmol de Carrara
Batesville Memento Chest

BioLife LIVING TRIBUTE URN

> Batesville Brockton Oak

\%

\4

\%

> Recepciones con Servicio de Comida |

Precio Total del Paquete
Ahorros del Paquete
Precio del Paquete con Ahorros

$2,980
$870
$290
$1,195
$495

$725

$50
$395
$695
$225
$295
$295

$695

$1,295
$595

$11,095
$550
$10,545

Localidad: 9868

Pagina 4 de 6



SERVICIO DE CREMACION HONOR DIGNITY MEMORIAL

El Servicio

Paquete Conmemorativo

Opciones De Apoyo A La
Familia

Seleccion de la Urna
Conmemorativa

El Contenedor
Eventos

TOTALES

> Servicios basicos del director y el personal funerario para

cremacion directa
> Refrigeracion

> Servicios Standard del personal y del establecimiento

> Traslado de los restos desde el lugar del fallecimiento
hacia la funeraria
> Libro Life Remembered™

> Everlasting Memorial ®
> Flores para Cremacion Dignity Honor
> Tarifa del Crematorio
> Serie Signature
Seleccione 1 Opcion del Apoyo de Plan de Cremacion

Seleccione una de las siguientes:

> LoveUrns Laurel White Pearl
> LoveUrns Wings of Hope color lavanda
> Mackenzie Cielo azul clasico
> Batesville Cherry Chest
> Batesville Trayview
> Recepciones con Servicio de Comida |

Precio Total del Paquete
Ahorros del Paguete
Precio del Paquete con Ahorros

$530

$725
$1,195
$725

$50
$395
$395
$225
$295
$295

$495

$395
$595

$6,315
$230
$6,085

Localidad: 9868

Pagina5de 6



SERVICIO DE CREMACION TRIBUTE DIGNITY MEMORIAL

El Servicio > Servicios basicos del director y el personal funerario para $530
cremacion directa
> Refrigeracion $725
> Traslado de los restos desde el lugar del fallecimiento $725
hacia la funeraria
> Tarifa del Crematorio $225
Opciones De Apoyo A La Seleccione 1 Opcién del Apoyo de Plan de Cremacion $295
Familia
Seleccion de la Urna Seleccione una de las siguientes: $295

Conmemorativa
> Terrybear Dove Vase

> LoveUrns Arte deco
> Batesville Natural Cube
> Terrybear Modern Essential Vintage

El Contenedor > Batesville Trayview $395
TOTALES Precio Total del Paquete $3,190
Ahorros del Paquete $95

Precio del Paquete con Ahorros $3,095

Dignity Memorial® es un simbolo de confianza y una marca de excelencia.

Localidad: 9868 Pégina 6 de 6



