LISTA DE PRECIO DE PAQUETES

Estos precios estarán vigentes a partir del 1 de mayo de 2024, pero están sujetos a cambio sin previo aviso.

	ITAGE DIGNITY MEMORIAL	40.000
El Servicio	> Servicios Básicos del Funeral Director y el Personal	\$2,980
	> Embalsamamiento	\$870
	> Vestir y Colocar al Difunto en el Ataúd	\$290
	> Servicios Standard del personal y del establecimiento	\$1,195
	 Salón y Servicio del Personal para el Velorio (Hasta 4 horas) 	\$495
	> Traslado de los restos desde el lugar del fallecimiento hacia la funeraria	\$725
	> Vehículo Funerario (ej. Carroza Fúnebre)	\$395
	> Libro Life Remembered™	\$50
	> Everlasting Memorial®	\$395
	> Flores para Entierro Dignity Heritage	\$695
Paquete Conmemorativo	> Colección personal	\$395
Opciones De Apoyo A La Familia	Seleccione 1 Opción del Apoyo de Plan	\$295
Ataúdes Recomendados*	Seleccione una de las siguientes: > Batesville Golden Rose > Batesville Landon > Batesville Hartfield	\$3,895
	> Batesville Woodbridge Pecan	
Eventos	> Recepciones con Servicio de Comida I	\$595
TOTALES	Precio Total del Paquete Ahorros del Paquete Precio del Paquete con Ahorros	\$13,270 \$650 \$12,620

^{*} El precio de los ataúdes recomendados en este paquete es \$3,895.00.

^{*} Los ataúdes y los contenedores externos para entierro mencionados anteriormente son sólo recomendaciones. No está obligado a comprar éstos o cualquier otro ataúd o contenedor externo para entierro como parte de esta oferta.

SERVICIO FÚNEBRE HON	OR DIGNITY MEMORIAL	
El Servicio	 > Servicios Básicos del Funeral Director y el Personal > Embalsamamiento > Vestir y Colocar al Difunto en el Ataúd > Servicios Standard del personal y del establecimiento > Salón y Servicio del Personal para el Velorio (Hasta 4 	\$2,980 \$870 \$290 \$1,195 \$495
	horas) > Traslado de los restos desde el lugar del fallecimiento hacia la funeraria	\$725
	 > Vehículo Funerario (ej. Carroza Fúnebre) > Libro Life Remembered™ > Everlasting Memorial® 	\$395 \$50 \$395
Paquete Conmemorativo Opciones De Apoyo A La Familia	 > Flores para Entierro Dignity Honor > Colección personal Seleccione 1 Opción del Apoyo de Plan 	\$595 \$395 \$295
Ataúdes Recomendados*	Seleccione una de las siguientes: > Batesville Ramo de violetas > Batesville Auburn Sunset > Batesville Montgomery > Batesville Bailey	\$3,195
Eventos	> Recepciones con Servicio de Comida I	\$595
TOTALES	Precio Total del Paquete Ahorros del Paquete Precio del Paquete con Ahorros	\$12,470 \$575 \$11,895

 $^{^\}star$ $\;$ El precio de los ataúdes recomendados en este paquete es \$3,195.00.

^{*} Los ataúdes y los contenedores externos para entierro mencionados anteriormente son sólo recomendaciones. No está obligado a comprar éstos o cualquier otro ataúd o contenedor externo para entierro como parte de esta oferta.

SERVICIO FÚNEBRE TRIBUTE DIGNITY MEMORIAL		
El Servicio	 > Servicios Básicos del Funeral Director y el Personal > Embalsamamiento > Vestir y Colocar al Difunto en el Ataúd > Servicios Standard del personal y del establecimiento > Salón y Servicio del Personal para el Velorio (Hasta 4 horas) > Traslado de los restos desde el lugar del fallecimiento 	\$2,980 \$870 \$290 \$1,195 \$495
Paquete Conmemorativo Opciones De Apoyo A La	hacia la funeraria > Vehículo Funerario (ej. Carroza Fúnebre) > Libro Life Remembered™ > Everlasting Memorial® > Serie Signature Seleccione 1 Opción del Apoyo de Plan	\$395 \$50 \$395 \$295 \$295
Familia Ataúdes Recomendados*	Seleccione una de las siguientes: > Batesville Azul antiguo > Batesville Mercury > Batesville Athena > Batesville Oxford	\$2,395
Eventos	> Recepciones con Servicio de Comida I	\$595
TOTALES	Precio Total del Paquete Ahorros del Paquete Precio del Paquete con Ahorros	\$10,975 \$440 \$10,535

 $^{^{\}star}$ $\,\,$ El precio de los ataúdes recomendados en este paquete es \$2,395.00.

Localidad: 9868 Página 3 de 6

^{*} Los ataúdes y los contenedores externos para entierro mencionados anteriormente son sólo recomendaciones. No está obligado a comprar éstos o cualquier otro ataúd o contenedor externo para entierro como parte de esta oferta.

SERVICIO DE CREMACIÓN HERITAGE DIGNITY MEMORIAL		
El Servicio	> Servicios Básicos del Funeral Director y el Personal	\$2,980
	> Embalsamamiento	\$870
	> Vestir y Colocar al Difunto en el Ataúd	\$290
	> Servicios Standard del personal y del establecimiento	\$1,195
	> Salón y Servicio del Personal para el Velorio (Hasta 4 horas)	\$495
	> Traslado de los restos desde el lugar del fallecimiento hacia la funeraria	\$725
	> Libro Life Remembered™	\$50
	> Everlasting Memorial®	\$395
	> Flores para Cremación Dignity Heritage	\$695
	> Tarifa del Crematorio	\$225
Paquete Conmemorativo	> Serie Signature	\$295
Opciones De Apoyo A La Familia	Seleccione 1 Opción del Apoyo de Plan de Cremación	\$295
Selección de la Urna Conmemorativa	Seleccione una de las siguientes:	\$695
	> Terrybear Satori Ocean Pearl	
	> Marble Products Jarrón de mármol de Carrara	
	> Batesville Memento Chest	
	> BioLife LIVING TRIBUTE URN	
El Contenedor	> Batesville Brockton Oak	\$1,295
Eventos	> Recepciones con Servicio de Comida I	\$595
TOTALES	Precio Total del Paquete Ahorros del Paquete Precio del Paquete con Ahorros	\$11,095 \$550 \$10,545

Localidad: 9868 Página 4 de 6

SERVICIO DE CREMACIÓ	N HONOR DIGNITY MEMORIAL	
El Servicio	 Servicios básicos del director y el personal funerario para cremación directa 	\$530
	> Refrigeración	\$725
	> Servicios Standard del personal y del establecimiento	\$1,195
	> Traslado de los restos desde el lugar del fallecimiento hacia la funeraria	\$725
	> Libro Life Remembered™	\$50
	> Everlasting Memorial®	\$395
	> Flores para Cremación Dignity Honor	\$395
	> Tarifa del Crematorio	\$225
Paquete Conmemorativo	> Serie Signature	\$295
Opciones De Apoyo A La Familia	Seleccione 1 Opción del Apoyo de Plan de Cremación	\$295
Selección de la Urna Conmemorativa	Seleccione una de las siguientes:	\$495
	> LoveUrns Laurel White Pearl	
	> LoveUrns Wings of Hope color lavanda	
	> Mackenzie Cielo azul clásico	
	> Batesville Cherry Chest	
El Contenedor	> Batesville Trayview	\$395
Eventos	> Recepciones con Servicio de Comida I	\$595
TOTALES	Precio Total del Paquete	\$6,315
	Ahorros del Paquete	\$230
	Precio del Paquete con Ahorros	\$6,085

Localidad: 9868 Página 5 de 6

SERVICIO DE CREMACIÓ	N TRIBUTE DIGNITY MEMORIAL	
El Servicio	 Servicios básicos del director y el personal funerario para cremación directa 	\$530
	> Refrigeración	\$725
	 Traslado de los restos desde el lugar del fallecimiento hacia la funeraria 	\$725
	> Tarifa del Crematorio	\$225
Opciones De Apoyo A La Familia	Seleccione 1 Opción del Apoyo de Plan de Cremación	\$295
Selección de la Urna Conmemorativa	Seleccione una de las siguientes:	\$295
	> Terrybear Dove Vase	
	> LoveUrns Arte deco	
	> Batesville Natural Cube	
	> Terrybear Modern Essential Vintage	
El Contenedor	> Batesville Trayview	\$395
TOTALES	Precio Total del Paquete Ahorros del Paquete	\$3,190 \$95
	Precio del Paquete con Ahorros	\$3,095

Dignity Memorial® es un símbolo de confianza y una marca de excelencia.